

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER Ulica Vajanského 80 98401 Lučenec IČO: 32627211, DIČ: 1020577811, IČ DPH: SK1020577811 IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755, BIC/SWIFT: CEKOSKBX
--	---

D1955

Dátum schválenia: 20.06.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K006	Magnetky okrúhle 16mm/12ks čierne	4,00 bal	1,4400	5,76
2.	K011	OBAL A4 PVC L PRIEHLADNY CIRY 170 MIC	10,00 ks	0,1200	1,20
3.	K012	DOSKY SPISOVE A4 SO SNURKOU POTAHOVANE	5,00 ks	0,5400	2,70
4.	K013	SPINKY DO STROJCEKA 24/6 BALENIE 1000 ks	3,00 ks	0,1300	0,39
5.	K019	PASKA KOREKCNA 4,2MM BIELA ROLLER	2,00 ks	0,3800	0,76
6.	K021	Lišta násuvná 9 mm modrá, Kat.č. 60100614	50,00 ks	0,2240	11,20
7.	K030	OBALKA VRCHNA A4 K HREBEN.VAZBE	1,00 ks	0,0651	0,07
8.	K031	OBALKA SPODNA A4 K HREBEN.VAZBE DELTA	1,00 ks	0,0467	0,05
9.	K035	Lišta násuvná 6 mm modrá,kat.č. 60100608	50,00 ks	0,2100	10,50
10.	K036	NOZNICE VELKE KANC.21 CM S GUM.UCHYTKAMI	1,00 ks	0,9000	0,90
11.	K054	SPINACI STROJCEK NA 20 LISTOV	1,00 ks	1,0900	1,09
12.	K061	LEPIDLO TYCINKA	1,00 ks	0,2700	0,27
13.	K099	SPONY NA SPISY MALE 28	1,00 ks	0,1800	0,18
14.	K110	GUMA KANCELARSKA	2,00 ks	0,1100	0,22
15.	K111	CERUZKA MÄKKA HB	5,00 ks	0,0500	0,25
16.	K112	ODSPONKOVAC/ROZSIVACKA/ 24/6	1,00 ks	0,3300	0,33
17.	K114	BLOK SPALIK-KOCKA LEPENY 85X85 BIELY	3,00 ks	0,8700	2,61
18.	K118	PASKA LEPIACA 25MM	2,00 ks	0,2500	0,50
19.	K124	NAPLN DO GULICKOVEHO PERA	3,00 ks	0,0300	0,09
20.	K130	PRAVITKO 30CM	1,00 ks	0,1700	0,17
21.	K133	BLOK POZN.A4 LINKA	2,00 ks	0,7800	1,56
22.	K134	BLOK POZN.A5 LINKA	1,00 ks	0,3800	0,38
23.	K140	POPISOVAC 0,3 4FAR.SADA	2,00 ks	0,8600	1,72
24.	K141	POPISOVAC 1,0 4FAR.SADA	2,00 sada	1,0400	2,08
25.	K143	RYCHLOVIAZAC PVC S PRIESV 1.STRANOU	20,00 ks	0,1200	2,40
26.	K146	OBAL 253 S 3.CHLOPNAMI	10,00 ks	0,1800	1,80
27.	K150	BLOK SAMOLEPIACI 4-FARBY 75X75 400 LISTOV	3,00 ks	0,7700	2,31
28.	K156	SPONY NA SPISY STREDNE 33	1,00 ks	0,1900	0,19
29.	K157	SPONY NA SPISY VELKE 55	1,00 ks	0,4400	0,44
30.	K158	PASKA LEPIACA 48 MM	2,00 ks	0,3900	0,78
31.	K169	ZOSIT A4 LINK 40 LISTOV	2,00 ks	0,5100	1,02

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
32.	K170	ZOSIT A5 LINK 40 LISTOV	1,00 ks	0,2900	0,29
33.	K171	BLOK POZN.A6 LINKA	2,00 ks	0,2600	0,52
34.	K191	STRUHADLO NA CERUZKY STOLOVE	1,00 ks	6,2100	6,21
35.	K227	BLOK POZN.A7 LINKA	2,00 ks	0,2100	0,42
36.	K228	BLOK POZN.A4 STVORCEK	2,00 ks	0,8200	1,64
37.	K234	DIEROVAC VELKY KANC.NA 65 LISTOV	1,00 ks	12,6000	12,60
38.	K238	NAPLN DO PENTELKY B 0,5 /12 KUSOV V BALENI/	3,00 ks	0,2700	0,81
39.	K253	OBAL PVC U	3,00 ks	0,1900	0,57
40.	K281	PODLOZKA S KLIPOM A4 LAMINO	3,00 ks	0,7100	2,13
41.	K299	RYCHLOVIAZAC PVC A4 ZAVES 1STR.PRIESV.S EUROD	30,00 ks	0,1200	3,60
42.	K325	PERO GULICKOVE MODRE	3,00 ks	0,0900	0,27
43.	K355	EUROOBAL A5	10,00 ks	0,0122	0,12
44.	K365	POPISOVAC CD,DVD 0,5 MM CIERNY	4,00 ks	0,2300	0,92
45.	K392	EUROOBAL A4 ROZSIRENY 300x220	20,00 ks	0,0600	1,20
46.	K393	ZALozKA SAMOLEP.PAPIER. 4X50 LIST.NEON. FARBY	3,00 ks	0,3000	0,90
47.	K435	OBALKa C5	1,00 Cks	2,5000	2,50
48.	K436	OBALKa C6	1,00 Cks	1,5000	1,50
49.	K440	EUROOBAL A4	4,00 Cks	1,3000	5,20
50.	K542	POPISOVAC BIELY PERMANENTNY NA VSETKY POVRCHY	3,00 ks	1,7300	5,19
51.	K547	PASKA LEPIACA 15 MM	2,00 ks	0,2000	0,40
52.	K550	POPISOVAC 2,5mm 4FAR.SADA	2,00 sada	0,7700	1,54
53.	K551	ZVYRAZNOVAC SADA 4FAR.0,5MM	2,00 sada	0,5000	1,00
54.	K577	CERUZKA HB S GUMOU	5,00 ks	0,0500	0,25
55.	K581	PRIPINACKY NA KORKOVU TABULU k.č.51601200	2,00 ks	1,2900	2,58
56.	K667	SPINACI STROJCEK NA 50 LISTOV SP 26/6-8	1,00 ks	2,9300	2,93
57.	K686	MIKROCERUZKA PENTELKA B 0,5	2,00 ks	0,1700	0,34
58.	K759	KLIPY NA DOKUMENTY (bal=12ks)	2,00 bal	0,4400	0,88
59.	K801	DOSKA LAMINO S GUMICKOU A4	4,00 ks	1,8600	7,44
Cena celkom v EUR (bez DPH)					117,87

Vybavuje: Vejačková Zuzana, E-mail: zuzana.vejackova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:

Ing. Brinzíková Monika

Termín dodania: 30.06.2025

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: